
;; ] �� 
v

:5' 

GN.6850.1.14.2019 UM.876127.2019 

ZARZĄDZENIE nr t�:.��).�2019 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia t�...k\;"t;e.f.MR-:-............2019 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia na rzecz wnioskodawcy,
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Strzelców Bytomskich. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, z późn. zm./ 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Oddać w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną 

w Gliwicach przy ul. Strzelców Bytomskich, obejmującą działkę nr 262 
o powierzchni 0,2407 ha, obręb Łabędy, KW GLlG/00070537 /1, zabudowaną 

m2obiektem jednokondygnacyjnym o powierzchni użytkowej 692,50 i zawrzeć 
umowę użyczenia na rzecz wnioskodawcy. 
Przedmiotową nieruchomość użycza się na okres do trzech lat, 
z przeznaczeniem na działalność statutową. 

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ___ g?,Z_.;2019 nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w użyczenie, opisanych w § 1 nin. Zarządzenia. 

§ 3. Wykaz nr �/.?-.;2019 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ...J.JtZ. .;2019 podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 5. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p.o. PrezyJ�t/�asta 
Naczelnik Vv'ydztału 

Gospodarki Nieruchomościami Janusz�i 

4.IP,ksan�t,socka 

· kowski 

�#AoJ 

https://k\;"t;e.f.MR


..&.� \ 

Pa el Tniszkowski 

GN.6850.1.14.2019 UM.876127.2019 

)3:UWYKAZ nr ..................... / 2019 
stanowiąc� załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice 
Nr PM .. :..� ...?.".[i�..... z dnia „1��A1�.&cu.<?.I.·. zawierający opis i warunki oddania 
w użyczenie nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice. 

Powierzchnia 
Oznaczenie 

nieruchomości 
nieruchomości 

i użytek 
gruntowy 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Sposób 
zagospodarowa-

nia 

Forma 
użyczenia 

I 2 3 4 5 6 

KW 0,2407 ha Nieruchomość 
GLlG/00070537

/1 

Użytek: Bi zabudowana 
budynkiem nr 
ewid. 620, 

Dz. nr 262 położona 
przy ulicy 
Strzelców 

Obręb: Łabędy Bytomskich 

Tereny zabudowy 
usługowej, 
komunikacji 
istniejącej i 
modernizowanej, 
istniejące ulice 
klasy zbiorczej, 
komunikacji 
adaptowanej, 
istniejące ulice 
główne 
adaptowane 

Użyczenie z Bezprzetargowa 
przeznaczeniem 
nieruchomości na 
działalność 
statutową. 

Użyczenie 
na okres do 3 lat. 

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach w okresie od dnia ��...tf.1,.....2019 r. do dnia .S,.ii.,....2019 r.,
a także zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację 
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat,
na terenie którego położona jest nieruchomość. 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami 

Ą,!pk�an�socka 
� ski���;��'?�f�AT"'lNY ........ J 

!i»i<JJ 


	ZPM_2019_1536_Strona_1
	ZPM_2019_1536_Strona_2

